
 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale "VANNINI-LAZZARETTI” DI CASTEL DEL PIANO 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Via di Montagna, 1/A - C.F. 80008580534 - C.M. GRIC81100Q 
Tel. Fax  0564/955633  -  E mail: GRIC81100Q@istruzione.it 

 

 

 

 

 

ATTI 

          SITO WEB  

 

 

 

 

OGGETTO: Assunzione incarico di R.U.P. - Responsabile Unico del Procedimento  PON FESR -’ Avviso 

pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
“Digital Board” 

 
CUP: J79J21012950006 

Cod. Progetto:   13.1.2A-FESRPON-TO-2022-15 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6/09/2021 "Digital Board”;  
 
VISTO che In data 16/11/2021  è stato inoltrato il piano dell'istituto GRIC81100Q IC'VANNINI-
LAZZARETTI' C.PIANO relativo all'Avviso 43830 del 11/11/2021 - FESR REACT EU - Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione – Riapertura termini Avviso 28966 
 
VISTA la nota M.I. Autorità di Gestione PON -2014-2020 n. Prot.  AOODGEFID –n 18 del 3 gennaio 2022, 
con  la quale autorizza l’attuazione del progetto;  
 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione al progetto 
rispettivamente del 29 settembre 2021 e 18 novembre 2021 n 69; 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 22/12/2021 di approvazione del Programma Annuale 
E.F. 2022; 
 
VISTO il decreto Dirigenziale di di assunzione in bilancio prot. n. 382 del 13/01/2022;. 

 
DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al progetto PON FESR DI CUI All’ Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. “Digital Board finalizzato alla dotazione di 

attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni 

scolastiche. Con l’obiettivo di consentire la dotazione di monitor digitali interattivi touch screen, 

che costituiscono oggi strumenti indispensabili per migliorare la qualità della didattica in classe e per 

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000743 - 21/01/2022 - IV - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA



 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale "VANNINI-LAZZARETTI” DI CASTEL DEL PIANO 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Via di Montagna, 1/A - C.F. 80008580534 - C.M. GRIC81100Q 
Tel. Fax  0564/955633  -  E mail: GRIC81100Q@istruzione.it 

 

 

utilizzare metodologie didattiche innovative e inclusive, nelle classi del primo e del secondo ciclo e 

nei CPIA, con priorità per le classi che siano attualmente ancora sprovviste di lavagne digitali, e di 

adeguare le attrezzature e gli strumenti in dotazione alle segreterie scolastiche per accelerare il 

processo di dematerializzazione e digitalizzazione amministrativa delle scuole. 
 
Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    (Prof. Cristiano Palla) 

                                  Firma Digitale 
  

 

        

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000743 - 21/01/2022 - IV - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA


		2022-02-28T11:24:43+0100
	CRISTIANO PALLA




